

Selger unna for å redde Munkehaugen

Arendal Rockklubb og Munkebusiness arrangørforening blar opp 100.000 kroner i et forsøk på å redde Munkehaugen kultursenter fra det åpne markedet.

[Frank Johannessen](#) 18.03.2021 22:32



ARENDAL ROCKKLUBB: Jon Håvard Jensen og Lise Gjermundsen i Arendal Rockklubb vil gi penger for å drive Munkehaugen gjennom koronakrisen. Foto: Frank Johannessen



Sist oppdatert: 19.03.2021 13:57

– Det er urimelig å ikke gi Monk AS en lengre frist til å få orden på økonomien på Munkehaugen i en tid som dette. 100.000 kroner redder ikke driften, men kanskje det sammen med en spleis kan kjøpe oss nok tid til at vi kan [unngå salg av bygget](#), sier Jon Håvard Jensen i Arendal Rockklubb.

De selger blant annet et gammelt PA-anlegg for å kunne gi penger til drift av Munkehaugen.

Sterkt truet

11. mars ble formannskapet i Arendal informert om at Monk AS ikke har klart å stable på plass en økonomisk plattform for drift av Munkehaugen kultursenter innen fristen.



NYE VARIANTER: Vevstoler har funnet veien til Munkehaugen, som er blitt et mer allsidig kultursenter den siste tiden. Foto: Frank Johannessen

Bystyrets betingelse om at kommunen ikke skal ha utgifter etter 1. januar innebærer at bygget skal legges ut for salg på det åpne markedet.

Det har vakt sterke reaksjoner.

– Vi befinner oss i en krise, der mange artister, bedrifter og arrangører får koronastøtte. Da burde det være mulig å utsette kravene mot Munkehaugen også, sier tidligere rockklubb-leder, Lise Gjermundsen.



[Les også](#)

[Reagerer på salg av Munkehaugen nå](#)

Vil gjøre mer

Klubben har i hovedsak brukt øvingsrom og ikke minst scenen på Munkehaugen, og har allerede planlagt flere større konserter de er sikre på å få overskudd på i år. De ønsker også å gjøre mer utav tilbudet på kollen over byen. Gjerne ukentlige arrangementer.

Men da må de ha en scene, slik de har på den gamle skolen.



[Les også](#)

[Reagerer på salg av Munkehaugen nå](#)

– Munkehaugen er kjent for å være en scene der de yngre bandene kan prøve seg. De som er mellom garasjeband og den store scenen. Kanskje som oppvarming for mer kjente. Og det er mange kjente som har spilt her opp gjennom og som startet her. Vi har her en mulighet som ikke finnes maken til nærmere enn Risør, sier Gjermundsen.

Torsdag hadde Arendal Eiendom møte med Monk for å snakke om mulige løsninger som tilfredstiller både Monk og vedtaket fra bystyret. Neste uke er det samtaler med brukergruppene.

– Vi er i dialog, mer kan jeg ikke si. Munkehaugen er ikke lagt ut for salg ennå, sier daglig leder i Arendal Eiendom, Øystein Sangvik.



[Les også](#)

[Mislyktes med driftsmodell: Munkehaugen legges for salg](#)